PAGE  
2

                                                                                                                                          Приложение  1
                                                                                                                                         к постановлению администрации города

                                                                                                                                         от 17.11.2011  № 3556                                  

                                               4. Динамика целевых индикаторов оценки эффективности реализации Программы

	№ 
п/п
	Наименование задачи
	Целевые индикаторы
	Единицы измерения
	Значение целевых индикаторов по годам
	Ожидаемый эффект от реализации задачи

	
	
	
	
	2009 г.
	2010 г.
	2011 г. 
	2012 г.
	2013 г.
	

	1.
	Проведение ремонта инженерного оборудования


	объем работ по замене систем отопления
	п.м
	0
	0
	2503
	1257


	1345
	снижение аварийности;

повышение энер-гоэффективности;

замена физически и морально устаревшего оборудования

	
	
	объем работ по замене систем водоснабжения
	п.м
	0
	0
	125
	0
	75
	

	
	
	объем работ по замене систем водоотведения
	п.м
	0
	0
	148,6
	0
	18
	

	2.
	Проведение общестрои-тельных работ
	объем работ по замене окон 
	кв.м
	0
	0
	816
	646
	277
	повышение шумо-изоляции, снижение теплопотерь

	
	
	объем работ по замене электрооборудования
	п.м
	0
	0
	15547,5
	7217
	0
	энергосбережение, снижение аварийности

	
	
	объем работ по ремонту кровли
	кв.м
	0
	0
	263
	1261
	1169,4
	обеспечение сохранности, улучшение внешнего и внутреннего вида здания, снижение аварийности

	
	
	объем работ по ремонту фасадов
	кв.м
	0
	0
	869
	1503,2
	3027,5
	

	
	
	объем работ по ремонту помещений
	кв.м
	0
	0
	527,1
	843
	    56
	



Первый заместитель главы администрации города, руководитель аппарата                                                             П.Д.Фризен
[image: image1]






